
 
 

Poz. 195 

 

UCHWAŁA NR 190/2019  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie wyboru rady dydaktycznej dla kierunków: informacja naukowa  
i bibliotekoznawstwo, architektura przestrzeni informacyjnych, publikowanie 

współczesne 

 

Na podstawie § 69 ust. 1, 2 i 3, § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) oraz § 2 Zarządzenia nr 169 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad 
dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz. 367) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii powołuje w skład rady 
dydaktycznej dla kierunków: informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, 
architektura przestrzeni informacyjnych, publikowanie współczesne następujących 
nauczycieli akademickich: 

1) dr Agnieszka Chamera-Nowak; 
2) dr Dorota Grabowska; 
3) dr Adam Jachimczyk; 
4) dr hab. Małgorzata Kisilowska; 
5) dr Marcin Roszkowski; 
6) dr Katarzyna Seroka; 

 
2. Powołanie następuje na okres do dnia upływu pierwszej kadencji rady 

dydaktycznej, tj. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


